АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУВОРОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 ty г "I №

Об утверждении краткосрочной программы капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах муниципального образования

Суворовский район на 2026-2028 годы

В соответствии с ч. 7 ст. 168 Жилищного кодекса Российской
Федерации, на основании статьи 41 Устава муниципального образования
Суворовский район администрация муниципального образования
Суворовский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить краткосрочную программу капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
муниципального образования Суворовский район на 2026-2028 годы
(приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте муниципального
образования Суворовский район.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. |

Глава администр
муниципального обр,

Суворовский ра Ю.С. Фомичев

Исп. Панова Людмила Михайловна,
Тел.: 8 (48763) 2-36-00.